Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – 33400-000 Lagoa Santa MG. Fone: (031)3688 1300

1

PORTARIA Nº 988, DE 06 DE MARÇO DE 2018.

Institui a Comissão de Seleção do
Chamamento Público nº. 01/2018 e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAGOA SANTA, no uso das atribuições legais

que lhe confere o art. 68 da Lei Orgânica Municipal; e

Considerando o disposto no Decreto Municipal nº 3.366 de 07 de junho de 2017, que

regulamenta a Lei Nacional nº 13.019 de 31 de julho de 2014, para dispor regras e

procedimentos do regime jurídico das parcerias celebradas entre o Município e as

organizações da sociedade civil;

RESOLVE:

Art. 1º Fica instituída a Comissão de Seleção para realização do Chamamento Público

nº 01/2018 da Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2º A Comissão de Seleção terá por objetivo dar andamento e condução de todas

as fases e acompanhamento do referido chamamento e será composta pelos seguintes

membros:

I – João Paulo da Silva - Secretaria Municipal de Saúde;

II – Michelli de Matos Moreno - Secretaria Municipal de Saúde;

III - Deijiane Mendes Cruz - Secretaria Municipal de Saúde;

IV – Marcos Hanashiro - Secretaria Municipal de Saúde;

V - Sandra da Silva Moura - Secretaria Municipal de Gestão;

Art. 3º O trabalho da Comissão de Seleção ora instituída, estará subordinado à

Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa, 06 de março de 2018.

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR

Prefeito Municipal